

Product name:	Cinnamon Bun Cream Cheese
Product code:	CBC/CBC8
Product description:	Light brown in color, small specs of cinnamon mixed throughout, creamy in texture.
Storage condition:	Keep refrigerated 35F – 38F
Packaging:	Bulk 2 -5lb tubs per case. Retail 12 – 8oz cups per case
Ingredient statement:	Cream cheese (pasteurized milk, cream, enzymes, salt, xanthan gum, guar gum and/or carob bean gum), Brown sugar, butter solids (cream, salt), spices, natural flavoring, salt, citric acid, less than 1/10 of 1% sodium benzoate and potassium sorbate (to maintain freshness)
Allergen statement:	Contains: Milk
Country of origin:	USA
Food safety:	SQF certification edition 9